Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. родителя на кого оформлена комп.)
 (полностью)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

из средств Областного бюджета за содержание в детском саду моего

(_________________) ребенка ____________________________________________

(очередн.реб.:первого. второго и т.д.)

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка, посещающего ДС)

1.____________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________

(Ф.И.О полностью и дата рождения старших детей)

Дата____________________

_____________/_____________________/

  (Подпись, расшифровка)